[image: image1.wmf]

	             PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO

(a que se refere o art. 48, § 9º da Lei Delegada nº 05, de 03/12/2005)

1 - IDENTIFICAÇÃO

SERVIDOR: [image: image16.png]Uberaba

CARGO/FUNÇÃO DE ORIGEM: [image: image2.wmf]

                                                                                        DATA INGRESSO: [image: image3.wmf]

LOTAÇÃO: [image: image4.wmf]

                                                                                                                  MATRÍCULA Nº: [image: image5.wmf]

CARGO EM COMISSÃO: [image: image6.wmf]

LOTAÇÃO: [image: image7.wmf]

                                                                                                                    DECRETO Nº: [image: image8.wmf]

2 - OPÇÃO

Declara, para os devidos fins, nos termos do art. 48, § 9º da Lei Delegada nº 05, de 03/12/2005, OPTAR pela seguinte remuneração:

[image: image9.wmf]a remuneração do cargo em comissão;

   [image: image10.wmf]a remuneração do cargo efetivo ou emprego, acrescida do percentual de 20 %(vinte por cento) do respectivo cargo

em comissão.

Uberaba, MG, [image: image11.wmf]

 / [image: image12.wmf]

 / [image: image13.wmf]

.
                                                                           ____________________________________________________________________________
                                                                                                    (Nome por extenso do servidor)

    Matrícula Nº: [image: image14.wmf]

    CPF Nº: [image: image15.wmf]

Av: Dom Luiz Maria de Santana, nº 141, Bairro Santa Marta,

CEP: 38.061-080 TEL: 3318-2000

_1440337609.unknown

_1440337611.unknown

_1440337612.unknown

_1440337610.unknown

_1440337605.unknown

_1440337607.unknown

_1440337608.unknown

_1440337606.unknown

_1440337603.unknown

_1440337604.unknown

_1440337601.unknown

_1440337602.unknown

_1440337599.unknown

_1440337600.unknown

_1440337598.unknown